
DE RAAD VAN DE GEMEENTE VOORST; 

overwegende: 

dat de gemeente Voorst medewerking wil verlenen aan de bouw van een nieuw ontmoetingsge-
bouw en de herinrichting van omliggende gronden op het perceel kadastraal bekend als gemeente 
Voorst, sectie N, nummers 113, 114, 116, 438, 440, 441, 471 en 472 aan Kadijk 18-20 in 
Terwolde; 

dat dit niet in overeenstemming is met het geldende bestemmingsplan Buitengebied en daarom 
een nieuw bestemmingsplan is opgesteld, ingevolge artikel 3.1 en verder van de Wet ruimtelijke 
ordening (Wro); 

dat dit bestemmingsplan het volgende ID-nummer heeft: NUMRO.0285.20276-VS00; 

dat de BGT-ondergrond van dit bestemmingsplan dateert van 5 september 2022; 

dat het ontwerp van het bestemmingsplan Kadijk 18-20, Terwolde vanaf 23 september voor 
een periode van zes weken ter inzage heeft gelegen; 

dat deze terinzagelegging bekend is gemaakt door publicatie in het Gemeenteblad en het Voorster 
Nieuws op 22 september ; 

dat er tegen het ontwerp, zoals dat ter inzage heeft gelegen, één zienswijze is ingediend; 

dat na ontvangst van deze zienswijze het bestemmingsplan gewijzigd wordt vastgesteld; 

dat het gaat om de volgende wijzigingen in de toelichting: 
— nieuw stikstofrapport toegevoegd; 
- zienswijzenotitie toegevoegd. 

dat het gaat om de volgende wijzigingen in de planregels: 
— in artikel 4.5 zijn lid a en b over het toelaten van andere bedrijfsactiviteiten verwijderd. 

gelet op artikel 3.8 lid 1 van de Wro; 

BESLUIT: 

het bestemmingsplan Kadijk 18-20, Terwolde gewijzigd vast te stellen. 

Twello, -zc,77  

gemeente 
voorst 

de raad 

    
Dini Vrie k-Gr ewold Pa J rrlisma-Verkade 
griffier burgem -ster 

rb_2022-48059_Bestemmingsplan_Kadijk 

Nijmla
tekstvak

Nijmla
tekstvak
2021

Nijmla
tekstvak
2021


	Page 1

